AXIblackpremium XL HC
Высокоэффективные 120-и элементные
монокристалические фотоэлектрические модули
 Немецко-Американская разработка
Эксклюзивная линейка высокоэффективных модулей AXITEC гарантирует!
- сохранение заявленной мощности более чем 90% от номинальной в течение
15 лет
-  сохранение заявленной мощности более чем 85% от номинальной в течение

1755	x	1038	x	35	мм
19.5 кг	с рамкой
Механические нагрузки
Проектная нагрузка	(давление/всасывание)	75.3	PSF	/	33.3	PSF
Тестовая нагрузка	(давление/всасывание)	113	PSF	/	50	PSF
Питание
Разъем
Кабель
Соединительная коробка
Класс защиты	IP68
47.24	inch,	AWG	11
Вилка/розетка	IP68,	EVO2
Размеры в дюймах
Тип	 Ном.мощность 	    Ном.напряжение      Номинальный ток	   Ток КЗ		 Напряжение ХХ	          КПД модуля
Pmpp	 Umpp	 Impp	 Isc	 Uoc
AC-350MH/120V	 350	Wp	 33.60	V 10,42	A															 11.15	A 40.10	V	 19.21	%
AC-355MH/120V									 355	Wp	 33.80	V 10,51	A															 11.25	A 40.30	V	 19.49	%
AC-360MH/120V									 360	Wp	 34.00	V 10.59	A														 11.35	A 40.50	V	 19.76	%
AC-365MH/120V									 365	Wp	 34.20	V 10.68	A														 11.43	A 40.70	V	 20.04	%
AC-370MH/120V									 370	Wp	 34.40	V 10.76	A														 11.52	A 40.90	V	 20.31	%
Электрические характеристики (в стандартных условиях (STC) при освещенности 1000 Вт/ м2, спектр АМ 1,5 при температуре 25 ° C)
AXIblackpremium XL HC 350 - 370 Wp
1500	VDC	(UL)	1500	VDC	(IEC)
Предельные значения